EDITAL COMPLEMENTAR Nº 062/2020 - PRAC

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas,

no uso de suas atribuições, torna pública a alteração especificada a seguir, relativa ao

item 2 do Edital nº 52/2020-PRAC, que PRORROGA o período das inscrições do

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR AGENDADO DE INVERNO 2020 até o dia 13

de agosto de 2020.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos

dez dias do mês de julho do ano de 2020.